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ORARI I VLERËSIMEVE PARA KOMISIONIT 

 

Fillon: 21.02.2022  
 
Mbaron: 11.05.2022 
 
 
Dorezimi i Punimit dhe RVV-së: 16.05.2022 - 22.05.2022 
 
Vlerësimi para Komisionit: 30.05.2022 – 01.06.2022  
 
 
 
 

PK - Grupi 1 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Besfort  Kolloni 30.05.2022 09:30 FSP-K1 Prof.Bejtush Gashi 

Fadil Neziri 30.05.2022 09:45 FSP-K1 Muhamet Berisha 

Petrit Selimi 30.05.2022 10:00 FSP-K1 Lumnije  Rexha 

Iber Elezaj 30.05.2022 10:15 FSP-K1  

Musa Ismaili 30.05.2022 10:30 FSP-K1  
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PK - Grupi 2 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Bastri Ademi 
30.05.2022 10:45 FSP-K1 Prof.Florentina Shala –

Braha 

Fatmir Avdiu 30.05.2022 11:00 FSP-K1 Amir  Gerguri 

Ramadan  Xhosha 30.05.2022 11:15 FSP-K1 Lumnije  Rexha 

Musa Gashi 30.05.2022 11:30 FSP-K1  

Liridon Sfarca 30.05.2022 11:45 FSP-K1  
 

PK - Grupi 3 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Arian     Obrazhda 30.05.2022 13:15 FSP-K1 Prof. Vilard Bytyqi 

Astrit Maloku 30.05.2022 13:30 FSP-K1 Zylfije Dema 

Ardit     Qorrolli 30.05.2022 13:45 FSP-K1 Lumnije  Rexha 

Bekim   Berisha 30.05.2022 14:00 FSP-K1  

Riza Demolli 30.05.2022 14:15 FSP-K1  

Sani Sadiku 30.05.2022 14:30 FSP-K1  

 

PK - Grupi 4 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Izet Haliti 31.05.2022 09:30 FSP-K1 Prof. Nexhat Jashari 

Muhamedali 
Kamerolli 

31.05.2022 09:45 FSP-K1 Neshat Flugaj 
Lumnije  Rexha 

Nexhat Kurti 31.05.2022 10:00 FSP-K1  

Agim Selimi 31.05.2022 10:15 FSP-K1  

Besnik Maxhuni 31.05.2022 10:30 FSP-K1  

 

SHKK- Grupi 1 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Antoneta Dakaj 31.05.2022 13:15 FSP-K1 Prof. BesnikFetahu 

Izet Haliti 31.05.2022 13:30 FSP-K1 Gani Shala 

Bekim Kameraj 31.05.2022 13:45 FSP-K1 Lumnije  Rexha 

Remzi Sadikaj 31.05.2022 14:00 FSP-K1  

Istref Dervishaj 31.05.2022 14:15 FSP-K1  

Gjon Palokaj  31.05.2022 14:30 FSP-K1  
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SHKK- Grupi 2 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Faruk Zejnullahu 01.06.2022 09:30 FSP-K1 Prof. Anita Zenuni 

Fehat Hoti 01.06.2022 09:45 FSP-K1 Fitim Berbatovci 

Milaim Duriqi 01.06.2022 10:00 FSP-K1 Lumnije  Rexha 

Sabit Konjuhi 01.06.2022 10:15 FSP-K1  

 

SHKK- Grupi 3 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Valbona Krasniqi 01.06.2022 10:30 FSP-K1 Prof. Ferid Azemi 

Lulzim Haradinaj 01.06.2022 10:45 FSP-K1 Tahir Demiraj 

Burim Limani 01.06.2022 11:00 FSP-K1 Lumnije  Rexha 

Veli Mollopolci 01.06.2022 11:15 FSP-K1  

 

DK- Grupi 1 

Emri, Mbiemri  Data Ora Klasa Komisioni 

Sabedin    Miftari 
01.06.2022 13:30 FSP-K1 Prof. Nexhat Jashari 

Zijavere Keqmezi 

Fatmir       Hasani 01.06.2022 13:45 FSP-K1 Lumnije  Rexha 

Driton       Krasniqi 01.06.2022 14:00 FSP-K1  

 

 

PËR STUDENTËT: 

Të gjithë studentët të sjellin Punimin dhe RVV-në në formë fizike. Dorëzimi bëhet kur fillon 

vlerësimi i studentit. 

 

PËR MENTORËT: 

Të gjithë Mentorët duhet të sjellin Vlerësimet Përfundimtare në forme fizike të secilit 

student.Vlerësimet Përfundimtare dorëzohen të nënshkruara gjatë kohës kur studenti 

vlerësohet. 
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Më poshtë gjeni emailat e Koordinatorëve dhe Mentorëve: 

PK 

1. Zylfije.Krasniqi@kosovopolice.com  

2. Gazmend.Hoxha@kosovopolice.com 

3. Fahredin.Verbovci@kosovopolice.com 

4. Refki.Morina@kosovopolice.com 

5. Arbnesh.Ajvazi@kosovopolice.com 

6. Muhamet.Berisha@kosovopolice.com 

7. Amir.Gerguri@kosovopolice.com 

8. Ragip.Bunjaku@kosovopolice.com 

9. Neshat.Flugaj@kosovopolice.com  

10. Ahmet.Nuredini@kosovopolice.com 

 

 SHKK 

1. Ekrem.Gashi@rks-gov.net 

2. Nebih.Halili@rks-gov.net 

3. Dashnim.Osmani@rks-gov.net 

4. Ismet.Fekaj@rks-gov.net 

5. Gani.Shala@rks-gov.net 

6. Tahir.Demiraj@rks-gov.net 

7. Fitim.Berbatovci@rks-gov.net 

AME 

Bahri.Pajaziti@rks-gov.net   

DK 

1. Muala.Ymeri@dogana-ks.org 

2. Zijavere.Keqmezi@dogana-ks.org 
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